Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS
                    Liderança do Bloco PR/PTdoB/PRP/PRTB/PHS/PTC/PSL

    REQUERIMENTO Nº

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei Complementar nº

378, de 2006, que “Acrescenta dispositivo ao art. 1º da Lei Complementar nº 110, de 29 de

junho de 2001, a fim de fixar prazo para a vigência da contribuição social devida pelos

empregadores em caso de despedida sem justa causa”.

               Sala das Sessões, em           de maio de 2012.

         ____________________________

                    Deputado Laércio Oliveira

                                                                     (PR-SE)

         ____________________________

                    Deputado Lincoln Portela

                                                                 Líder do Bloco

                                                       PR/PTdoB/PRP/PRTB/PHS/PTC/PSL

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________